UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ - UBND Đăk Plô, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công lãnh đạo, công chức phụ trách nội dung chuyển đổi số, an

toàn thông tin mạng của UBND xã Đăk Plô

--------

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK PLÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bỏ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật an toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ về đảm bảo an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị

định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về đảm bảo an

toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Công văn số 2375/STTTT-BCVT&CNTT ngày 24 tháng 11 năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị phân công cán bộ phụ trách/kiêm

nhiệm nội dung chuyển đổi số, an toàn thông tin;

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hoá - xã hội xã Đăk

Plô.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức phụ trách/kiêm nhiệm nội dung chuyển

đổi số, an toàn thông tin tại UBND xã Đăk Plô gồm các ông, bà có tên sau:

1. Phân công Lãnh đạo phụ trách chỉ đạo nội dung chuyển đổi số và an toàn

thông tin gồm:

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách lĩnh vực Văn hóa – xã hội, Phó

Trưởng ban trực của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số xã.

2. Phân công chuyên môn phụ trách/kiêm nhiệm nội dung chuyển đổi số và

an toàn thông tin gồm: Có danh sách cụ thể kèm theo.

Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm tham mưu cho UBND

xã chỉ đạo, tổ chức thực hiện các nhiệm vụ liên quan nội dung chuyển đổi số, an toàn

thông tin.

2

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Văn hóa – xã hội và

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện (B/c);

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu, VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Vinh

3

DANH SÁCH

Phân công công chức chuyên môn phụ trách nội dung chuyển đổi số

và an toàn thông tin của UBND xã Đăk Plô

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /    /2024

của UBND xã Đăk Plô)

1. Đồng chí Y Nhung, Công chức Văn hóa – xã hội.

2. Đồng chí Ngô Thị Thanh Biên, Công chức Văn phòng – Thống kê.

		2024-08-16T08:40:37+0700

		2024-08-16T09:30:46+0700

		2024-08-16T09:40:54+0700

		2024-08-16T09:40:54+0700

		2024-08-16T09:40:54+0700

		2024-08-16T09:40:54+0700